
 

Uchwała Nr 48/236/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 sierpnia 2015 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), Decyzji Ministra Finansów  Nr MF/FG5/001790/2015 z dnia 

26.06.2015r. oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2015 Nr III/28/2014 

Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala,  co następuje:  

 

 

§ 1 

 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600 60014 6300 154 870,-  Zmniejszenie o kwotę 154 870,- planu dotacji  z tytułu 

pomocy finansowej Gminy Stalowa Wola                                  

na realizację zadania  pod nazwą „Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1027R – ul. Przemysłowej w Stalowej 

Woli” – uchwała Nr XIII/165/15 Rady Miejskiej                                

w Stalowej Woli z dnia 10 sierpnia 2015 roku 

60078 2130 198 995,-  Zmniejszenie planu dotacji zgodnie z Decyzją Ministra 

Finansów Nr MF/FG5/001790/2015 z dnia 26.06.2015 

roku z tytułu oszczędności przetargu 

 Razem  353 865,-   

 

 

 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600 60014 4270  50 000,- Zmniejszenie o kwotę  154 870,- planu wydatków                   

dla zadania „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1027R – 

ul. Przemysłowej w Stalowej Woli” w związku                       

z oszczędnościami na przetargu 

 

Przeniesienie w planie wydatków ZDP poprzez: 

- zwiększenie o kwotę 50 000,-  do wysokości kwoty 

wynikającej z przetargu na wykonanie remontu dróg:    

-  Nr 1013R  Zbydniów – Turbia  

-  Nr 1012R  Zaleszany -  Zbydniów 

- zmniejszenie o kwotę 50 000,-  na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1016R Kotowa Wola – Kępie 

Zaleszańskie do wysokości kwoty z przetargu  (zadanie 

wprowadzone URP Nr V/46/2015 z 13 marca 2015 

roku) 

6050 204 870,-  

60078 4270 198 995,- 35 252,- Zmiany w planie wydatków ZDP dotyczące zadania 

związanego z  remontem drogi powiatowej Nr 1005R 

Antoniów –  Chwałowice w m. Dąbrówka Pniowska, 

Orzechów, Witkowice – usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  198 995,- (z dotacji z budżetu 

państwa) 

- zwiększenie o kwotę  35 252,- (udział własny 

powiatu) 



754 75411 4060  67 500,- Przeniesienie w planie wydatków KP PSP zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań jednostki, 

w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  67 500,- 

- zwiększenie o kwotę  67 500,- 

4080 7 500,-  

4210 40 000,-  

4300 20 000,-  

 67 500,- 67 500,- 

758 75818 4810 41 857,- 

Rezerwa 

celowa 

 Zmniejszenie: 

1. rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe o kwotę 

35 252,- na usuwanie skutków klęsk żywiołowych na 

drogach powiatowych, 

2. rezerwy celowej o kwotę 6 605,- na zadanie 

oświatowe na wykonanie dokumentacji projektowej 

remontu sali gimnastycznej w ZSP Nr 2 

801 80140 4260  8 000,- Przeniesienie w planie wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  8 000,- 

- zwiększenie o kwotę   8 000,- 

4300 8 000,-  

80146 4170 1 100,-  Przeniesienie w planie wydatków CEZ zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  1 100,- 

- zwiększenie o kwotę  1 100,- 

4210  400,- 

4700  700,- 

 1 100,- 1 100,- 

80195 3247  180 988,- Przeniesienie w planie wydatków CEZ zgodnie 

z budżetem i kalkulacją kosztów dla projektu 

„Podkarpacie stawia na zawodowców”, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  216 656,- 

- zwiększenie o kwotę  216 656,- 

 

 

Zwiększenie o kwotę 6 605,- planu wydatków 

Starostwa  z przeznaczeniem na wykonanie 

dokumentacji projektowej na wykonanie remontu sali 

gimnastycznej w ZSP Nr 2 (uzupełnienie do kwoty 

wynikającej w przetargu)  

   

3249  3 013,-    

4017  13 400,-    

4117  4 000,-    

4119  100,-    

4127  150,-    

4129  5,-    

4217 15 000,-     

4247  15 000,-    

4270  6 605,-    

4307 198 538,-     

4309 3 118,-     

 216 656,- 223 261,-    

852 85202 4010 10 500,-  Przeniesienie w planie wydatków DPS zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań jednostki, 

w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  10 500,- 

- zwiększenie o kwotę  10 500,- 

4170  10 500,- 

854 85410 4270  627,- Przeniesienie w planie wydatków ZPO-W zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  627,- 

- zwiększenie o kwotę  627,- 

4280 627,-  

      

 Razem  750 105,- 396 240,-  

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


